Mepwuon: 01.06.2023 - 01.07.2023
MbnemHas kamnaHus: MonemHas kamnaxna 2023

Mporpamma o6yyeHus
Ne B rpynne Mpwoputet du3 nuuo

CTPOUTENbCTBO 3aaHMii (04HO) 11 K.
1 1 Kvay6oe Hukonain Bnaaumuposny
2 1 Turerok Exateputa CepreesHa
08.02.09 MoHTax, Hanaaka 1 anek n
TDKAAHCKUX 3AaHN (9 Knace) o4Has

il 1 MNnexaHos Makcum AnexcaHaposny
2 1 Bensies Unbs Vropesny

Sl 1 MorpeBHak Unba Cepreesuy

4 1 Arapkos ADTEMUIA AneKkcaHAPOoBY
5 1 Turenko Erop Aapeesny

6 1 Llkona Muxaun AnekcaHaposuy

7 1 KnapueHko Kupunn tOpbesiy

8 1 WanyxuH Makcum FOpbesny

9 1 Monos Bauecnas Onerosny

0

1 1 A6néaros Cepreii AnekcaHapoBny
11 2 Visaros Anppeii Cepreesny
12 1 TopkywnH Bnaaumup KoHcTaHTUHOBIAY
13 1 MuryHoe Bnaavcnag AHTOHOBMY
14 1 Yvitkos Penop PomaHosuy
15 2 YepkawwmH Makcum Cepreesny
16 1 Koponés AnexcaHap Makcumosny
17 1 Nopoxut Bnaancnas Pomarosny
18 1 Mepuyxos AnekcaHap Cepreesny
19 2 AxceHos MNasen Cepreesny
20 1 Tvaaues Unbs Viropesny
21 1 Cnenuos AmuTpuii Hukonaesny
22 1 KpyruxuH Bauecnas Onerosuy
23 2 Benukos Masen Axapeesny
24 1 Maapaumos Bunionuank AHsaposny
25 1 Kotos [axnn Muxaiinosny
08.02.06 CTponTenbcTBo U rOpOACKUX NyTei (04HO) 9 Kn.
1 2 lopsHckuin Anekcanap Masnosuy
2 2 Wwnynun AnekcaHap Onerosny
3 1 Anveriko Meopruit Viropesny
4 1 YucTioxvn Baaum EsreHbesuy
5 3 AxceHos lNasen Cepreesny
6 1 Tpvwwn Oanun Onerosuy
7 1 BapblweHckuit Banum EsreHbesny
8 1 MapaxHeHko AnexkcaHap Muxainosny
9 1 Banvyiickuii Bnanucnas PomaHosny
10 2 ApHayTos JleoHnn Cepreesny

23.02.07 TexHUECKOS OBCIY)KUBAHIE W PEMOHT [BUTATENEN, CUCTEM W ArperaTos

aBTOMO6Ued (04HO) 9 Kn.
1 1 TopsHckui AnexkcaHap Masnosuy

2 1 Xanuynnos Amutpuit JamMuposiny

3 1 Besirntues Kupunn Cepreesny

4 1 Monosa Kapu+a BnaanmuposHa

5 3 LUvnynmuH Anexkcanap Onerosuy

6 1 Yvpeuu Uean PomaHosuy

7 3 Arapkos ApTemuit AnekcaHapoBuY

8 1 Bunennyes Poman Onerosiny

9 1 MonyaHos Wnbs EsreHbesuy

10 1 Konmbikos Aptem Bacunbesny

1 1 BepexeLkuit AHapei Anexkceesny

12 1 BapaxreHko Hukuta Cepreesny

13 2 Kpamur Kupunn BukToposiny

14 1 CanbHukos MBaH Anekceesny

15 1 BorpaHosuy Vinbs JleoHnaosuy

16 1 Mapkos Anexceit Anexceesny

17 2 T'ypbsHOB Anekceit AniekcaHaposny

18 1 Pobkko Hukuta Cepreesuy

19 1 Lmnxkepumos AmuTpuii PomaHosuy

20 1 CynbavH BukTop Anexceesny

21 1 Mpuep ApTyp Uropesny

22 1 CkeopLios [IMUTPHIt AMUTPUEBAY.

23 1 Camocbanos FOpuit Muxaitnosmy

24 1 Esceetko Pomar Bniaaumuposny

25 1 Xnebrukos ApTém Banepbesuy

26 1 Benukos lMasen AHapeesuy

27 1 WenkosuH Hukonai Anexceesny

28 1 3uHkos [laHnun EsreHbesny

29 1 Konnakos Wnbs PycnaHosn

30 1 Hukututa iuHapa AHapeesHa

31 1 HukutnH Anexcarap Masnosny

32 1 Yepmoluanckuii KOpuit KOpbesuy

33 1 Kpyrnakos Wean Masnosny

34 1 Barnaii [ne6 Anekceesny

35 1 Kpusoroc Makcm Buktoposuy

36 2 Temupes Tumyp Onerosuy

37 1 Konomuew Vnbs Uropesny

38 1 Cespiokos Vnbs Bauecnasosuy

39 2 Crvppa Kupunn Anapeesny

40 2 YceHko Muxann Anekceesny
08.02.01 CTPOUTENLCTBO M SKCAAYATALMS 3AAHMI U COOPYKEHMIA (04HO) 9 Kr1.

1 1 TpasHukosa BukTopusi Feopruesqa

2 1 Wwnynuu Anexcaxap Onerosuy

3 1 Kovapawosa Mapraputa iMuTpuesHa
4 1 KomHaTHbiii Hukuta Masnosny

5 1 Pynes Masen Masnosuy

6 1 Tyanes [imuTpuit Cepreesiny

7 1 3aroHkuH Hukuta CTaHucnasoBuy

8 1 MewanuHos Bnaaucnae Axatonbesny
9 1 Viaros Anapeir Cepreesny

®uHaHcnpoBaHne
AHkeTa

BlofDKeTHOE (hUHAHCMpOBaHHE
Anketa abutypuenTa MK2200723 ot 25.06.2023 16:50:01
Ankera abutypuenTa MK2200809 or 30.06.2023 12:23:18
BlopkeTHoe huHaHcupoBaHue

Ankera abutypuenTa MK2200741 ot 26.06.2023 16:02:29
Anketa abutypuenTa MK2200724 ot 25.06.2023 20:29:39
Ankera abutypuenTa MK2200763 ot 28.06.2023 9:24:5°
Anketa abutypnenTa MK2200624 ot 16.06.2023 11 18
Ankera abutypuenTa MK2200689 ot 21.06.2023 15:16:06
Anketa abutypuenTa MK2200759 ot 27.06.2023 15:57:14
Ankera abutypuenTa MK2200645 ot 18.06.2023 14:52:31
Atketa abutypuenTa MK2200658 ot 19.06.2023 15:58:49
Ankera abutypuenTa MK2200813 or 30.06.2023 11:30:21
AtkeTa abutypuenta MK2200650 ot 19.06.2023 13:29:52
Ankera abutypuenTa MK2200639 ot 17.06.2023 13:51:36
AtkeTa abutypuenta MK2200708 ot 23.06.2023 11:35:08
Anketa abutypuenTa MK2200775 ot 28.06.2023 13:02:02
AtkeTa abutypuenta MK2200779 ot 28.06.2023 14:17:04
Anketa abutypuenTa MK2200637 ot 17.06.2023 13:50:10
AtkeTa abutypuenta MK2200663 ot 20.06.2023 10:23:45
Anketa abutypuenTa MK2200612 ot 15.06.2023 15:16:42
AtkeTa abutypuenta MK2200816 ot 30.06.2023 12:26:02
Anketa abutypuenTa MK2200604 ot 15.06.2023 12:16:24
AtkeTa abutypuenta MK2200822 ot 30.06.2023 15:32:28
Anketa abutypueHTa MK2200644 ot 17.06.2023 22
AtkeTa abutypuenta MK2200746 ot 27.06.2023 10:
Ankera abutypuenTa MK2200805 ot 29.06.2023 16:08:01
AtkeTa abutypuenta MK2200719 ot 23.06.2023 21:47:18
Ankera abutypuenTa MK2200721 ot 24.06.2023 11:37:34
BlopxeTHoe huHaHcupoBaHue

Ankera abutypuenTa MK2200815 ot 30.06.2023 13:19:10
AtkeTa abutypuenta MK2200817 ot 30.06.2023 15:06:38
Ankera abutypuenTa MK2200726 ot 25.06.2023 21:27:20
AtkeTa abutypuenta MK2200823 ot 30.06.2023 15:31:39
Anketa abutypuenTa MK2200604 ot 15.06.2023 12:16:24
Atketa abutypuenta MK2200808 ot 30.06.2023 13:44:41
Anketa abutypuenTa MK2200789 ot 28.06.2023 21:13:36
AtkeTa abutypuenta MK2200782 ot 28.06.2023 15:34:03
Anketa abutypuenTa MK2200770 ot 28.06.2023 11:42:56
Atketa abutypuenta MK2200647 ot 18.06.2023 22:36:53
BIOKETHOE (hUHAHCMPOBaHNE

AtkeTa abutypuenta MK2200815 ot 30.06.2023 13:19:10
Anketa abutypuenTa MK2200619 ot 16.06.2023 10:37:52
Ankera abutypuenTa MK2200742 ot 26.06.2023 16:11:41
Anketa abutypuenTa MK2200727 ot 25.06.2023 23
Ankera abutypuenrTa MK2200817 ot 30.06.2023 15:06:38
Anketa abutypuenTa MK2200769 ot 28.06.2023 11:17:49
Ankera abutypuenTa MK2200624 ot 16.06.2023 11:22:18
Anketa abutypuenTa MK2200659 ot 19.06.2023 14
Ankera abutypuenTa MK2200713 ot 23.06.2023 14:
Anketa abutypuerTa MK2200632 ot 16.06.2023 16:03:41
Ankera abutypuerTa MK2200699 ot 22.06.2023 15:54:54
Anketa abutypuenTa MK2200745 ot 27.06.2023 15:43:09
Ankera abutypuenTa MK2200704 ot 22.06.2023 18:
Anketa abuTypuenTa MK2200752 ot 27.06.2023 12
Ankera abutypuenTa MK2200587 ot 15.06.2023 10:
Anketa abutypuenTa MK2200629 ot 16.06.2023 15:
Ankera abuTypuenTa MK2200641 ot 17.06.2023 13:24:14
Anketa abutypuenTa MK2200700 ot 22.06.2023 13:
Ankera abutypuenTa MK2200720 ot 24.06.2023 10:
Anketa abutypuenTa MK2200778 ot 28.06.2023 13:
Ankera abutypuenTa MK2200691 ot 21.06.2023 16:
Anketa abutypuenTa MK2200767 ot 28.06.2023 16:16:05
Ankera abutypuenTa MK2200706 ot 22.06.2023 21
Anketa abutypuenTa MK2200749 or 27.06.2023 11
Ankera abutypuenTa MK2200772 ot 28.06.2023 15:
Anketa abutypueHTa MK2200805 ot 29.06.2023 16:
Ankera abutypuenTa MK2200589 ot 15.06.2023 10:42:20
Anketa abutypuenTa MK2200656 ot 19.06.2023 15:49:27
Ankera abutypuenTa MK2200765 ot 28.06.2023 10:04:
Anketa abutypuenTa MK2200784 ot 28.06.2023 15:
Ankera abutypuenTa MK2200786 ot 28.06.2023 16:
Anketa abutypuenTa MK2200738 ot 26.06.2023 14:31:32
Ankera abutypuenTa MK2200661 ot 19.06.2023 18:20:32
Anketa abutypuenTa MK2200610 ot 15.06.2023 13:04:42
Ankera abutypuenTa MK2200592 ot 15.06.2023 10:55:31
Anketa abutypuenta MK2200722 ot 24.06.2023 11:58:45
Ankera abutypuenTa MK2200795 ot 29.06.2023 11:11:48
Anketa abutypuenTa MK2200705 ot 22.06.2023 19:22:27
Ankera abutypuenTa MK2200586 ot 15.06.2023 10:24:57
Anketa abutypuenTa MK2200814 ot 30.06.2023 11:59:32
BlofDKETHO® (hUHAHCUPOBaHIE

Anketa abutypuenTa MK2200740 ot 26.06.2023 15:47:23
Ankera abutypuenTa MK2200817 or 30.06.2023 15:06:38
Anketa abutypuenTa MK2200781 ot 28.06.2023 15:17:55
Ankera abutypuenTa MK2200710 ot 23.06.2023 12
Anketa abutypuenTa MK2200601 ot 15.06.2023 11
Ankera abutypuenTa MK2200634 ot 17.06.2023 10:
Anketa abutypuenTa MK2200696 ot 22.06.2023 14:
Ankera abutypuenTa MK2200799 ot 29.06.2023 12:55:29
Anketa abutypuenTa MK2200639 ot 17.06.2023 13;
Ankera abutypuenTa MK2200730 ot 26.06.2023 10:
Aketa abutypuenTa MK2200774 ot 28.06.2023 13
Ankera abutypuenTa MK2200793 ot 29.06.2023 15:
Anketa abutypuenTa MK2200783 ot 28.06.2023 16:29:59
Ankera abutypuenTa MK2200637 ot 17.06.2023 13:
Axketa abutypuenTa MK2200673 ot 20.06.2023 14
Ankera abutypuenTa MK2200711 or 23.06.2023 12
Anketa abutypuenTa MK2200604 ot 15.06.2023 12:
Ankera abutypuenTa MK2200686 ot 21.06.2023 13:32:37
Anketa abutypuenTa MK2200787 ot 28.06.2023 18:48:00
Ankera abutypuenTa MK2200821 ot 30.06.2023 16:02:29
Anketa abutypuenTa MK2200755 ot 27.06.2023 16:11:41
Ankera abutypuenTa MK2200669 ot 20.06.2023 12:55:59
Anketa abutypuenTa MK2200785 ot 28.06.2023 16:08:14
Ankera abutypuenTa MK2200701 ot 22.06.2023 15:03:26
Anketa abutypuenTa MK2200788 ot 28.06.2023 19:22:50
Ankera abutypuenTa MK2200647 ot 18.06.2023 22
Anketa abutypuenTa MK2200672 ot 20.06.2023 16:
Ankera abutypuenTa MK2200676 ot 20.06.2023 21:07:02
Anketa abutypuenTa MK2200795 ot 29.06.2023 11:11:48
Ankera abutypuenTa MK2200586 ot 15.06.2023 10:24:57
Anketa abutypuenTa MK2200733 ot 26.06.2023 11
Ankera abutypuenTa MK2200633 ot 16.06.2023 16:

10 1 NuteuHos Oner CTaHncnasosny

11 1 Jly4H1KoB AnexkcaHap AnexkcaHapoBnY

12 1 KyHu Anppeit Unbny

13 1 Py6uos Tumodbeit Esrerbesny

14 1 Yepkawnn Makcum Cepreesuy

15 1 Exvmosa [lapbsi AHapeesHa

16 1 BewyHosa Cocus Cepreesqa

17 1 AxceHos lasen Cepreesny

18 1 UouopnH Tumyp Pycnarosiny

19 1 EcbvmeHko Anekcarap Anekceesny

20 1 Motepsixun fpocnas Esrexbesny

21 1 PycuHos Kupunn [IMutonesny

22 1 Hexypur Makcum Onerosud

23 1 Kosblpes Hukonait JleoHnaosny

24 1 BonpapeHko KpuctuHa CepreesHa

25 1 KasepuH ApceHuit Aniekceesuy

26 1 ApHayTos JleoHun Cepreesuy

27 1 Mapunos Tumyp PuHatony

28 1 Nepep Bnagucnae CraHvcnasosuy

29 2 Konomweu Wnbs Vropesiny

30 1 Crupna Kupunn Axapeesuy

31 1 OBepHuxu HukuTa Anexceesuy

32 1 KasapsH Aptém 3psapnosuy
15.02.14 O WV NPOLIECCOB 1 8 (Mo BlommkeTHoe i D

i 2 Arapkos ApTemuit AnexcaHapoBiny

2 2 TuTenko Erop AHapeesuy

3 1 PasaHos Marseit Cepreesny

4 1 Ocunos NaHun Buktoposny

5 1 KpamuH Kupunn Buktoposuy

6 2 MewwaHnHos Briaqucnas AHaTonbesny
7 1 Heporos Esrenmit Amutpuesny

8 3 Vsaros AHapei Cepreesny

9 1 MypbsHoB Anexceii AnekcaHapoBiy

0

1 2 TopkvwwmH Brianummp KoHCTaHTUHOBUY
1 1 Beccapaberko Erop AnexcaHaposuy
12 1 BoHaapeHko Nnbs AnekcaHaposuy

13 1 LWenerena Axapeii Cepreesuy

14 1 Neoros Butanuit AHapeesny

Ankera abutypuenTa MK2200624 ot 16.06.2023 11:22:18
Anketa abutypnenTa MK2200689 ot 21.06.2023 15:
Ankera abutypuenTa MK2200631 ot 16.06.2023 15:
Anketa abutypuenTta MK2200614 ot 15.06.2023 16:10:52
Ankera abutypuenTa MK2200704 ot 22.06.2023 18:55:29
Anketa abutypuenTa MK2200799 ot 29.06.2023 12:55:29
Ankera abutypuenTa MK2200675 ot 20.06.2023 16:10:54
Anketa abutypuenTa MK2200639 ot 17.06.2023 13:51:36
Ankera abutypuenTa MK2200641 ot 17.06.2023 13:24:14
Anketa abutypuenTa MK2200708 ot 23.06.2023 11:35:08
Ankera abutypuenTa MK2200625 ot 16.06.2023 13:45:48
AnkeTa abutypuenTa MK2200806 ot 29.06.2023 17:56:54
Ankera abutypuenTa MK2200646 ot 18.06.2023 15:12:38
Anketa abutypuenTa MK2200628 ot 16.06.2023 13:00:03

Mnax

Konus gokymeHTta Ectb

06 obpasoBaHuK  Lienesoit

la
la

Her
Her

Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

40

175

45

CpepHuit

arrecrata

4,028
4,118
3,938
3,992

4,579
4,421
4,318
4,316
4,300
4,250
4,211
4211
4,158
4,050
4,000
3952
3,952
3,047
3,895
3,857
3,842
3,842
3,789
3,789
3,737
3,684
3,632
3,550
3526
3,965
4,789
4,444
4,211
4,000
3,789
3,789
3,750
3722
3,632
3526
3,902

4,789
4,750
4,579
4,550
4,444
4,316
4,316
4,263
4,263
4,238
4,182
4,158
4,053
4,045
4,000
4,000
4,000
3,944
3,900
3,900
3,895
3,842
3,842
3,800
3,667
3,632
3,600
3,550
3,526
3,526
3526
3,474
3,474
3474
3,474
3474
3,474
3421
3421
3316
3871
4,842
4,444
4,389
4,278
4,263
4,158
4,143
4,053
4,000
4,000
4,000
4,000
3952
3,895
3,895
3,842
3,789
3,789
3,789
3,789
3,737
3,700
3,700
3,684
3,684
3,526
3474
3,474
3474
3421
3421
3,263
3825

4,316
4,300
4,211
4,167
4,053
4,053
4,050
4,000
4,000
3,952
3,947
3,684
3,632
3,619



08.02.13 MoHTax 1
KOHAVIUMOHVPOBaHNS BO3AYXA M BEHTUALMN




