

Программа обучения	Приоритет	Физ лицо	Финансирование	План	Средний балл аттестата		
№ в группе			Анкета	Копия документа об образовании	Есть целевой договор	Индивидуальные баллы	Льгота
Строительство зданий (очно) 11 кп.			Бюджетное финансирование		40	4.028	
1	1	Кузбов Николай Владимирович	Анкета абитуриента ПК2200723 от 25.06.2023 16:50:01	Да	Нет		4.118
2	2	Титенко Екатерина Сергеевна	Анкета абитуриента ПК2200809 от 30.06.2023 12:23:18	Да	Нет		3.938
08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий (9 класс) очная			Бюджетное финансирование		75	3.992	
1	1	Плеханов Максим Александрович	Анкета абитуриента ПК2200741 от 26.06.2023 16:02:29	Да	Нет		4.579
2	2	Белов Илья Игоревич	Анкета абитуриента ПК2200724 от 25.06.2023 20:29:39	Да	Нет		4.421
3	3	Попречник Илья Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200763 от 28.06.2023 9:24:51	Да	Нет		4.318
4	4	Агарков Артемий Александрович	Анкета абитуриента ПК2200624 от 16.06.2023 11:22:18	Да	Нет		4.316
5	5	Титенко Егор Андреевич	Анкета абитуриента ПК2200689 от 21.06.2023 15:16:06	Да	Нет		4.300
6	6	Шкода Михаил Александрович	Анкета абитуриента ПК2200759 от 27.06.2023 15:57:14	Да	Нет		4.250
7	7	Кладчанин Кирилл Юрьевич	Анкета абитуриента ПК2200645 от 18.06.2023 14:52:31	Да	Нет		4.211
8	8	Шапунин Максим Юрьевич	Анкета абитуриента ПК2200658 от 19.06.2023 15:58:49	Да	Нет		4.211
9	9	Попов Вячеслав Олегович	Анкета абитуриента ПК2200813 от 30.06.2023 11:30:21	Да	Нет		4.158
10	10	Аблактов Сергей Александрович	Анкета абитуриента ПК2200650 от 19.06.2023 13:29:52	Да	Нет		4.050
11	11	Иванов Андрей Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200639 от 17.06.2023 13:51:36	Да	Нет		4.000
12	12	Горюшкин Владимир Константинович	Анкета абитуриента ПК2200708 от 23.06.2023 11:35:08	Да	Нет		3.952
13	13	Мильников Владислав Антонович	Анкета абитуриента ПК2200775 от 28.06.2023 13:02:02	Да	Нет		3.952
14	14	Чуйков Федор Романович	Анкета абитуриента ПК2200779 от 28.06.2023 14:17:04	Да	Нет		3.947
15	15	Черкашин Максим Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200637 от 17.06.2023 13:50:10	Да	Нет		3.895
16	16	Королев Александр Максимович	Анкета абитуриента ПК2200663 от 20.06.2023 10:23:45	Да	Нет		3.857
17	17	Доронин Владислав Романович	Анкета абитуриента ПК2200612 от 15.06.2023 15:16:42	Да	Нет		3.842
18	18	Педруцкий Александр Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200816 от 30.06.2023 12:26:02	Да	Нет		3.842
19	19	Аксенов Павел Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200604 от 15.06.2023 12:16:24	Да	Нет		3.789
20	20	Гуляев Илья Игоревич	Анкета абитуриента ПК2200822 от 30.06.2023 15:32:28	Да	Нет		3.789
21	21	Слепцов Дмитрий Николаевич	Анкета абитуриента ПК2200644 от 17.06.2023 22:09:14	Да	Нет		3.737
22	22	Круглихин Вячеслав Олегович	Анкета абитуриента ПК2200746 от 27.06.2023 10:32:13	Да	Нет		3.684
23	23	Веников Павел Андреевич	Анкета абитуриента ПК2200805 от 29.06.2023 16:08:01	Да	Нет		3.632
24	24	Малышко Борисоглеб Анварович	Анкета абитуриента ПК2200719 от 23.06.2023 21:47:18	Да	Нет		3.550
25	25	Котов Данил Михайлович	Анкета абитуриента ПК2200721 от 24.06.2023 11:37:34	Да	Нет		3.526
08.02.06 Строительство городских путей сообщения (очно) 9 кп.			Бюджетное финансирование		25	3.965	
1	1	Горянин Александр Павлович	Анкета абитуриента ПК2200815 от 30.06.2023 13:19:10	Да	Нет		4.789
2	2	Шипилин Александр Олегович	Анкета абитуриента ПК2200817 от 30.06.2023 15:06:38	Да	Нет		4.444
3	3	Янченко Георгий Игоревич	Анкета абитуриента ПК2200726 от 25.06.2023 21:27:20	Да	Нет		4.211
4	4	Чистяков Вадим Евгеньевич	Анкета абитуриента ПК2200823 от 30.06.2023 15:31:39	Да	Нет		4.000
5	5	Аксенов Павел Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200694 от 15.06.2023 12:16:24	Да	Нет		3.789
6	6	Гуриашвили Данил Олегович	Анкета абитуриента ПК2200808 от 30.06.2023 14:24:41	Да	Нет		3.789
7	7	Барашенков Вадим Евгеньевич	Анкета абитуриента ПК2200789 от 28.06.2023 21:13:36	Да	Нет		3.750
8	8	Парахиненко Александр Михайлович	Анкета абитуриента ПК2200762 от 28.06.2023 15:34:03	Да	Нет		3.722
9	9	Валыгинский Владислав Романович	Анкета абитуриента ПК2200770 от 28.06.2023 11:42:56	Да	Нет		3.632
10	10	Арнautов Леонид Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200647 от 18.06.2023 22:36:53	Да	Нет		3.526
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей (очно) 9 кп.			Бюджетное финансирование		75	3.902	
1	1	Горянин Александр Павлович	Анкета абитуриента ПК2200815 от 30.06.2023 13:19:10	Да	Нет		4.789
2	2	Халипушкин Дмитрий Дамирович	Анкета абитуриента ПК2200619 от 16.06.2023 10:37:52	Да	Нет		4.750
3	3	Заянигин Кирилл Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200742 от 26.06.2023 16:11:41	Да	Нет		4.579
4	4	Попова Карина Владимировна	Анкета абитуриента ПК2200727 от 25.06.2023 23:28:47	Да	Нет		4.550
5	5	Шипилин Александр Олегович	Анкета абитуриента ПК2200817 от 30.06.2023 15:06:38	Да	Нет		4.444
6	6	Чурсин Иван Романович	Анкета абитуриента ПК2200769 от 28.06.2023 11:17:49	Да	Нет		4.316
7	7	Агарков Артемий Александрович	Анкета абитуриента ПК2200624 от 16.06.2023 11:22:18	Да	Нет		4.316
8	8	Виденчиков Роман Олегович	Анкета абитуриента ПК2200659 от 19.06.2023 14:29:18	Да	Нет		4.263
9	9	Молчанов Илья Евгеньевич	Анкета абитуриента ПК2200713 от 23.06.2023 14:16:10	Да	Нет		4.263
10	10	Кольцов Артем Васильевич	Анкета абитуриента ПК2200632 от 16.06.2023 16:03:41	Да	Нет		4.238
11	11	Бережинский Андрей Алексеевич	Анкета абитуриента ПК2200699 от 22.06.2023 15:54:54	Да	Нет		4.182
12	12	Барахтенко Никита Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200699 от 27.06.2023 15:43:09	Да	Нет		4.158
13	13	Краинин Кирилл Викторович	Анкета абитуриента ПК2200704 от 22.06.2023 18:55:29	Да	Нет		4.053
14	14	Сальников Иван Алексеевич	Анкета абитуриента ПК2200752 от 27.06.2023 12:18:58	Да	Нет		4.045
15	15	Богдановская Илья Леонидович	Анкета абитуриента ПК2200587 от 27.06.2023 10:36:01	Да	Нет		4.000
16	16	Марков Алексей Михайлович	Анкета абитуриента ПК2200629 от 16.06.2023 15:08:59	Да	Нет		4.000
17	17	Гурянов Алексей Александрович	Анкета абитуриента ПК2200641 от 17.06.2023 13:24:14	Да	Нет		4.000
18	18	Рыжко Никита Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200700 от 22.06.2023 13:49:53	Да	Нет		3.944
19	19	Шихзеримов Дмитрий Романович	Анкета абитуриента ПК2200720 от 24.06.2023 13:03:35	Да	Нет		3.900
20	20	Суслыкин Виктор Алексеевич	Анкета абитуриента ПК2200778 от 28.06.2023 13:54:16	Да	Нет		3.900
21	21	Прилер Артур Игоревич	Анкета абитуриента ПК2200691 от 21.06.2023 16:27:54	Да	Нет		3.895
22	22	Скворцов Дмитрий Дмитриевич	Анкета абитуриента ПК2200767 от 28.06.2023 16:16:05	Да	Нет		3.842
23	23	Самоданов Юрий Михайлович	Анкета абитуриента ПК2200706 от 22.06.2023 21:07:44	Да	Нет		3.842
24	24	Евсеенко Роман Владимирович	Анкета абитуриента ПК2200749 от 27.06.2023 11:24:57	Да	Нет		3.800
25	25	Хлебников Артём Валерьевич	Анкета абитуриента ПК2200772 от 28.06.2023 15:56:17	Да	Нет		3.667
26	26	Веников Павел Андреевич	Анкета абитуриента ПК2200805 от 29.06.2023 16:08:01	Да	Нет		3.632
27	27	Шелковин Николай Алексеевич	Анкета абитуриента ПК2200589 от 15.06.2023 10:42:20	Да	Нет		3.600
28	28	Зиновьев Данил Евгеньевич	Анкета абитуриента ПК2200556 от 19.06.2023 15:49:27	Да	Нет		3.550
29	29	Колпаков Илья Русланович	Анкета абитуриента ПК2200765 от 28.06.2023 10:04:33	Да	Нет		3.526
30	30	Нишинская Диана Андреевна	Анкета абитуриента ПК2200784 от 28.06.2023 15:45:50	Да	Нет		3.526
31	31	Нишинский Александр Павлович	Анкета абитуриента ПК2200786 от 28.06.2023 16:51:25	Да	Нет		3.526
32	32	Чермаковский Юрий Юрьевич	Анкета абитуриента ПК2200738 от 28.06.2023 14:31:32	Да	Нет		3.474
33	33	Кругликов Иван Павлович	Анкета абитуриента ПК2200686 от 19.06.2023 18:20:32	Да	Нет		3.474
34	34	Багаев Глеб Алексеевич	Анкета абитуриента ПК2200610 от 15.06.2023 13:04:42	Да	Нет		3.474
35	35	Крикоев Максим Викторович	Анкета абитуриента ПК2200592 от 15.06.2023 10:55:31	Да	Нет		3.474
36	36	Тимирев Тимур Олегович	Анкета абитуриента ПК2200722 от 24.06.2023 11:58:45	Да	Нет		3.474
37	37	Комолов Илья Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200795 от 29.06.2023 11:11:48	Да	Нет		3.474
38	38	Свериков Илья Вячеславович	Анкета абитуриента ПК2200705 от 22.06.2023 19:22:27	Да	Нет		3.421
39	39	Сидоров Кирилл Андреевич	Анкета абитуриента ПК2200586 от 15.06.2023 10:24:57	Да	Нет		3.421
40	40	Усенко Михаил Алексеевич	Анкета абитуриента ПК2200814 от 30.06.2023 11:59:32	Да	Нет		3.316
08.02.01 Строительство зданий и сооружений (очно) 9 кп.			Бюджетное финансирование		175	3.871	
1	1	Травников Виктория Георгиевна	Анкета абитуриента ПК2200740 от 26.06.2023 15:47:23	Да	Нет		4.842
2	2	Шипилин Александр Олегович	Анкета абитуриента ПК2200817 от 30.06.2023 15:06:38	Да	Нет		4.444
3	3	Кондрашова Маргарита Дмитриевна	Анкета абитуриента ПК2200781 от 28.06.2023 15:17:55	Да	Нет		4.389
4	4	Комнатный Никита Павлович	Анкета абитуриента ПК2200710 от 23.06.2023 12:12:54	Да	Нет		4.278
5	5	Рудев Павел Павлович	Анкета абитуриента ПК2200601 от 15.06.2023 11:49:45	Да	Нет		4.263
6	6	Гуриашвили Данил Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200634 от 17.06.2023 10:06:49	Да	Нет		4.158
7	7	Загорянин Никита Станиславович	Анкета абитуриента ПК2200696 от 22.06.2023 14:48:13	Да	Нет		4.143
8	8	Мешанинов Владислав Анатольевич	Анкета абитуриента ПК2200799 от 29.06.2023 12:55:29	Да	Нет		4.053
9	9	Иванов Андрей Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200639 от 17.06.2023 13:51:36	Да	Нет		4.000
10	10	Литвинов Олег Станиславович	Анкета абитуриента ПК2200730 от 26.06.2023 10:06:51	Да	Нет		4.000
11	11	Лучников Павел Александрovich	Анкета абитуриента ПК2200774 от 28.06.2023 13:00:13	Да	Нет		4.000
12	12	Кунд Андрей Ильич	Анкета абитуриента ПК2200793 от 29.06.2023 15:48:58	Да	Нет		4.000
13	13	Рубцова Тимофей Евгеньевич	Анкета абитуриента ПК2200783 от 28.06.2023 16:29:59	Да	Нет		3.952
14	14	Черкашин Максим Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200637 от 17.06.2023 13:50:10	Да	Нет		3.895
15	15	Ежимова Дафна Андреевна	Анкета абитуриента ПК2200673 от 23.06.2023 12:27:18	Да	Нет		3.895
16	16	Вещунова София Сергеевна	Анкета абитуриента ПК2200711 от 23.06.2023 12:27:18	Да	Нет		3.842
17	17	Аксенов Павел Сергеевич	Анкета абитуриента ПК2200604 от 15.06.2023 12:16:24	Да	Нет		3.789
18	18	Цоцоришвили Тимур Русланович	Анкета абитуриента ПК2200686 от 21.06.2023 13:32:37	Да	Нет		3.789
19	19	Ефименко Александр Алексеевич	Анкета абитуриента ПК2200787 от 28.06.2023 18:48:00	Да	Нет		3.789
20	20	Потекомкин Ярослав Евгеньевич	Анкета абитуриента ПК				

